
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Maria Lebedeva
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 27162691

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Fyziologie živočichů
Identifikační čísla studia: 545759
Specializace: Neurobiologie

Název práce: Role hipokampálních neuronů při tvorbě kognitivních schémat a
prostorových vztahů vyššího řádu

Pracoviště práce: Katedra fyziologie (1520)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Eduard Kelemen, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Jana Kopřivová, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.02.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Maria Lebedeva seznámila přítomnou komisi s tématem své

diplomové práce. Přítomný školitel hodnotil studentku velmi
pozitivně. Poukázal, že zvládla všechny etapy práce, od konstruování
implantátů, přes implantaci v anestezii, samotné nahrávání a nakonec
vyhodnocování dat. Svojí práci prezentovala na 12. konferenci České
společnosti pro neurovědy a spolupracovala během svého studia i s
dalšími týmy. Celkově práci hodnotí jako výbornou. Nepřítomná
oponentka ve svém posudku napsala, že práce je sepsána stručně,
výstižně a srozumitelně, což ukazuje, že studentka je s problematikou
velmi dobře seznámena a dobře rozumí i metodám a analýzám, které
použila. Práci hodnotí jako výbornou. Na její dotazy i dotazy členů
komise studentka odpověděla v pořádku. Komise plně souhlasila s
posudky a obhajobu práce ohodnotila jako výbornou.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Novotný, DSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Zdeňka Bendová, Ph.D.
(přítomen)

............................

 doc. RNDr. Jitka Žurmanová, Ph.D.
(přítomen)

............................

1 197930 - Maria Lebedeva



 RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 197930 - Maria Lebedeva

http://www.tcpdf.org

